
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 10 sierpnia 1993r. N r  2 4

Treść: * Strona: 
poz.

ZARZĄD ZENIE Nr 6 KU RATO R A O ŚW IA TY W  SU W AŁKACH

155 -  z dnia 1 lipca 1993r. w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podstawowych z terenu
miast Sejny i Suwałki, miasta i gminy Gołdap oraz gmin Sejny i Suwałki 273

O BW IESZCZENIE W O JEW Ó D ZK IEG O  K O M ISARZA W Y B O R C ZE G O  W  SUW AŁKACH

156 -  z dnia 25 lipca 1993r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Prostkach
przeprowadzonych w dniu 25 lipca 1993r 281

155 z załącznikami Nr i, 2, 3, 4, 5.

ZAR ZĄD ZEN IE Nr 6 
K U R A T O R A  O ŚW IA T Y  w SU W AŁK ACH

z dnia 1 lipca 1993r.

w sprawie określenia obwodów publicznych 
szkół podstawowych z terenu miast: Sejny i 
Suwałki, miasta i gminy Gołdap oraz gmin: 
Sejny i Suwałki.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 wrze
śnia 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 95, poz. 425 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  związku z reorganizacją sieci publicznych 
szkół podstawowych oraz po uzgodnieniu z organami 
samorządów terytorialnych określa się nowe obwody 
szkół podstawowych miast: Sejny i Suwałki, miasta 
i gminy Gołdap oraz gmin: Sejny i Suwałki, zgodnie

§ 2.

Tracą moc obowiązujące orzeczenia organizacyj
ne wydane zbiorczym szkołom gminnym przez Ku
ratorium Oświaty i Wychowania w Suwałkach, po
zostałym szkołom przez inspektorów oświaty i wy
chowania lub gminnych dyrektorów szkół na podsta
wie zarządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z 
dnia 30 listopada 1982r. w sprawie sieci i organiza
cji szkół podstawowych (Dz.Urz. M OiW  Nr 13, poz. 
127) oraz przez terenowe organy administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej, na podstawie rozpo
rządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z dnia 
19 sierpnia 1987t. w sprawie zasad tworzenia sieci 
szkolnej (Dz.U. Nr 26, poz.149).

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1993r.

KURATOR OŚW IATY  
Jarosław Zieliński



str. 274 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 24 /poz, 155

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 6 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 lipca 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  M IE Ś C IE  S E J N Y

I. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sejnach 
obejmuje:

a) ulice :

1. Akacjowa
2. Władysława Broniewskiego
3. Brzozowa
4. Cisowa
5. Emilii Plater
6. Aleksandra Głowackiego
7. Grodzka
8. Jeziorna
9. Kasztanowa

10. Klonowa
11. Marii Konopnickiej
12. Krzywa
13. Leśna
14. Lipowa
15. Łączna
16. Łąkowa
17. Juliana Marchlewskiego
18. Młynarska
19. Adama Mickiewicza
20. Nowa
21. Marcelego Nowotki
22. Ogrodowa
23. Parkowa
24. Józefa Piłsudskiego
25. PI. Św.Agaty
26. Przyrzeczna
27. Edwarda Rittlera
28. Juliusza Słowackiego
29. Strażacka
30. Szkolna
31. Karola Świerczewskiego
32. Targowa
33. Topolowa
34. Wojska Polskiego (część nry parzyste od 2

do 42)
35. Żwirki i Wigury
36. 22 Lipca
37. 11 Listopada
38. 1 Maja
39. Wierzbowa

b) miejscowości z gminy Sejny :
40. Gawiniańce
41. Gryszkańce
42. Zaleskie
43. Zaruby (część nry 12 i 13)

11. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im.mjra Hen
ryka Dobrzeńskiego - Hubala w Sejnach obej
muje :

a) ulice:

1. Szymona Konarskiego
2. Wojska Polskiego (część nry 9, 11, 13, 15,

17, 19, 19A, 60, 60C, 62)
3. Aleksandra Zawadzkiego

b) miejscowości z gminy Sejny :

4. Babince
5. Grudziewszczyzna (część nry 1-10
6. Klejwy
7. Kolonia Sejny
8. Konstantynówka
9. Lasanka

10. Mary nowo
11. Posejanka
12. Radziuszki

c) miejscowości z gminy Krasnopol :

13. Łopuchowo
14. Skustele
15. Stabieńszczyzna.

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 6 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 lipca 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  M IE Ś C IE  S U W A Ł K I

I. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im.Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Suwałkach obejmuje 
ulice:
1. Generała Józefa Drewnickiego
2. Gabriela Narutowicza
3. Stefana Żeromskiego
4. Generała Zygmunta Podhorskiego



Nr 24 /poz. 155 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  str 275

5. Generała Kazimierza Pułaskiego (część nry 
nieparzyste i parzyste od 1 - 29)

6. Janusza Korczaka (część nry parzyste od 2 
do 12)

7. Kolejowa (część nry od 1 do 20)
8. Tadeusza Kościuszki (część nry parzyste od 

78 wzwyż do końca ulicy)
9. Teofila Noniewicza (część nry parzyste od 

36 wzwyż ale bez numerów 40 i 48)
10. Akacjowa
11. Dębowa
12. Grabowa
13. Jesionowa
14. Klonowa (część nry nieparzyste od 1 do 27 

i parzyste od 2 do 8)
15. Lipowa (część nry nieparzyste od 1 do 21 i 

parzyste od 2 do 26)
16. Leszczynowa
17. Modrzewiowa (część nry nieparzyste i pa

rzyste od 1 do 26)
18. Świerkowa (część nry nieparzyste i parzyste 

od 1 do 4)
19. Topolowa
20. Wierzbowa

II. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Aleksan
dry Piłsudskiej w Suwałkach obejmuje ulice :

1. Bulwarowa
2. Hugona Kołłątaja
3. Janusza Korczaka (część nry nieparzyste od 

1 do 11)
4. Tadeusza Kościuszki (część nry nieparzyste 

od 55 wzwyż do końca ulicy)
5. Miodowa
6. Teofila Noniewicza (część nry nieparzyste 

od 73 dp 109 oraz parzyste 40 i 48)
7. Ignacego Krasickiego (część nry parzyste i 

nieparzyste od 27 wzwyż do końca ulicy)
8. Ogrodowa
9. Piękna

10. Emilii Plater (część nry nieparzyste od 57 
do 69 i parzyste od 20 do 46)

11. Mikołaja Reja (część nry parzyste i niepa
rzyste od 1 do 55)

12. Władysława Reymonta
13. Generała Władysława Sikorskiego
14. Stanisława Staszica (część nry parzyste 

i nieparzyste od 58 wzwyż do końca ulicy)
15. Pawła Suzina
16. Szpitalna (część nry parzyste i nieparzyste 

od 1 do 84)
17. Zacisze
18. Zielna
19. Żytnia

III. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Suwałkach 
obejmuje ulice :

1. Wawrzyńca Gałaja (część nry nieparzyste 
od 43 do 113 i parzyste od 42 do 104)

2. Kamedulska
3. Tadeusza Kościuszki (część nry nieparzyste 

od 19 do 53 i parzyste od 12 do 74)
4. Emilii Piater (część nry nieparzyste od 1 do 

55 i parzyste od 2 do 18)
5. Stefana Batorego
6. Zygmunta Augusta
7. Augusta II Mocnego
8. Ignacego Krasickiego (część nry parzyste i 

nieparzyste od 1 do 12)
9. Stanisława Konarskiego

10. Marszałka Józefa Piłsudskiego
11. Jana Sobieskiego
12. Stanisława Staszica (część nry nieparzyste 

od 27 do 57 i parzyste od 30 do 56)

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 w Suwałkach
obejmuje ulice :

1. Artyleryjska
2. Batalionów Chłopskich
3 Białostocka
4. Stanisława Bieleckiego
5 Bohaterów
6. Mariana Buczka (oprócz nru 185)
7. Budowlana
8. Bielskobialska
9. Bydgoska

10. Cicha
11. Ciechanowska
12. Czwatraków
13. Ciesielska
14. Chełmska
15. Częstochowska
16. Dubowo I
17. Dożynkowa
18. Energetyczna
19. Elbląska
20. Gdańska
21. Górna
22. Górnicza
23. Gruntowa
24. Gorzowska
25. Hubala
26. Jasna
27. Jeleniogórka
28. Kielecka
29. Klasztorna
30. Kosynierów
31. Koszalińska
32. Tadeusza Kościuszki (część nry nieparzyste 

od 1 do 17 i parzyste od 2 do 10)



str. 276 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O Nr 24 /poz. 155

33. Krośnieńska
34. Kaliska
35. Katowicka
36. Krakowska
37. Konińska
38. Leśna
39. Lotnicza
40. Legnicka
41. Leszczyńska
42. Lubelska
43. Łódzka
44. Łomżyńska
45. Łąkowa
46. Mała
47. Mechaników
48. Henryka Mereckiego
49. Miła
50. Murarska
51. Majerska
52. Nowosądecka
53. Ostrołęcka
54. Opolska
55. Olsztyńska
56. Papiernia
57. Parkowa
58. Partyzantów
59. Tadeusza Paweckiego
60. Polna
61. Powstańców Wielkopolskich
62. Przemyska
63. Pułku Piechoty
64. Piotrkowska
65. Piska
66. Poznańska
67. Płocka
68. Powstańców Śląskich
69. Radomska
70. Rolnicza
71. Robotnicza
72. Rzeszowska
73. Rzemieślnicza
74. Saperska
75. Sianożęć
76. Słoneczna
77. Słupska
78. Skierniewicka
79. Spacerowa
80. Sportowa
81. Szczecińska
82. Sieradzka
83. Szwoleżerów
84. Toruńska
85. Tarnobrzeska
86. Tarnowska
87. 30-lecia PRL

88. Ułanów Grochowskich
89. Wiejska
90. Wojska Polskiego
91. Wałbrzyska
92. Warszawska
93. Wrocławska
94. Włocławska
95. Mieczysława Wojczyńskiego
96. Zahańcze
97. Zastawie
98. Zielonogórska
99. Żniwna

100.Gabrieli Zapolskiej 
101 Zamojska

V. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Alfreda 
Wierusz - Kowalskiego w Suwałkach obejmuje
ulice :
1. Brzozowa
2. Bukowa
3. Cedrowa
4. Chabrowa
5. Cisową
6 . Fryderyka Chopina
7. Czarnoziem
8. Jałowcowa
9. Jaśminowa
10. Jodłowa
11. Kalinowa
12. Kasztanowa
13. Klonowa (część nry nieparzyste od 29 i pa

rzyste od 10 wzwyż do końca ulicy)
14. Kowieńska
15. Kolejowa (część nry parzyste i nieparzyste 

od 21 wzwyż do końca ulicy)
16. Lipowa (część nry parzyste i nieparzyste od 

28 wzwyż do końca ulicy)'
17. Emila Młynarskiego
18. Modrzewiowa (część nry nieparzyste i pa

rzyste od 27 wzwyż do końca ulicy)
19. Stanisława Moniuszki
20. Nowomiejska
21. Michała Kleofasa Ogińskiego
22. Olszowa
23. Orzechowa
24. Generała Kazimierza Pułaskiego (część nry 

parzyste od 30 wzwyż do końca ulicy)
25. Parowozowa
26. Prymasa Stefana Wyszyńskiego
27. Północna
28. Różana
29. Sosnowa
30. Świerkowa (część nry nieparzyste i parzyste 

od 5 wzwyż do końca ulicy)

I



str. 278 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 24 /po?. 155

24. Osowa
25. Turówka Nowa
26. Turówka Stara
27. Taciewo
28. Bród Mały
29. Biała Woda

X. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 10 w Suwałkach 
obejmuje ulice :

1. Jerzego Antoniewicza
2. Alfreda Lityńskiego (część nry 1-9, 11, 13,

16 i 16A)
3. Antoniego Patii
4. Generała Kazimierza Pułaskiego (część nry

nieparzyste od 31 do 91)
5. Aleksandra Putry
6. Mikołaja Reja (część nry nieparzyste i pa

rzyste od 52 i wzwyż do końca ulicy)
7. Wincentego Witosa
8. Krzywólka

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 6 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 lipca 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  M IE Ś C IE  I G M IN IE  G O Ł D A P

I. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Gołdapi obejmuje:

a) ulice :

1. Armii Krajowej
2. Emilii Plater
3. Dolna
4. Jaćwieska
5. Królewiecka
6. Księdza Jerzego Popiełuszki
7. Malarska
8. Mazurska
9. Nadbrzeżna

10. Ogrodowa
11. Okrężna
12. Osiedle Emilii Plater
13. Ignacego Jana Paderewskiego
14. Partyzantów (część nry od 1 do 14)
15. Plac Zwycięstwa (część nry od 18 do 21)
16. Polna
17. Władysława Reymonta
18. Słoneczna
19. Szkolna
20. Władysława Tatyzy
21. Warszawska

22. Warsztatowa
23. Wąska
24. Wileńska

II, Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gołdapi
obejmuje :

a) ulice:

1. Akacjowa
2. Bagienna
3. Brzozowa
4. Bukowa
5. Cisowa
6. Cmentarna
7. Generała Władysława Sikorskiego
8. Gumbińska
9. jaworowa
10. Jeziorna
11. Jodłowa
12. Klonowa
13. Kolejowa
14. Leśna
15. Lipowa
16. Łączna
17. 1 maja
18. Modrzewiowa
19. Stefana Okrzei
20. Pagórkowa
21. Przy torowa
22. Sosnowa
23. Spacerowa
24. Sportowa
25. Stadionowa
26. Suwalska
27. Świerkowa
28. Topolowa
29. Ustronie
30. Wczasowa
31. Wierzbowa
32. Wiosenna
33. Zatorowa

b) miejscowości :

34. Barkowo
35. Bałupiany
36. Botkuny
37. Jabramowo
38. Janowo
39. Jurkiszki
40. Konikowo
41. Kośmidry
42. Kozaki
43. Niedrzwica
44. Pietrasze
45. Piękne Łąki



Nr 24 /poz. 155 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 277

31. Karola Szymanowskiego
32. Wileńska
33. Wiśniowa
34. Wrzosowa

VI. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Aleksan
dry Kujałowicz w Suwałkach obejmuje :

a) ulice :

1. Młynarska
2. Przemysłowa
3. Przy torowa
4. Piaskowa
5. 1 Maja (część nry nieparzyste od 1 wzwyż 

do końca ulicy)
6. Sejneńska
7. Składowa
8. Szkolna
9. Utrata (oprócz nru 153)

10. Utrata Krótka
11. Waryńskiego (część do nru 20 i wzwyż do 

końca ulicy)
12. Dąbrówka

b) miejscowości z gminy Suwałki :

13. Krzywe
14. Mała Huta

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Krzywem z klasami I III
- dla miejscowości Krzywe.

VII. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 w Suwałkach 
obejmuje :

a) ulice :

1. Generała Władysława Andersa
2. Armii Krajowej
3. Ignacego Daszyńskiego
4. Romana Dmowskiego
5. Alfreda Wierusz -  Kowalskiego
6. Legionistów
7. Alfreda Lityńskiego (część nry: 10, 10A i B,

12, 14, 15 i 16.U)
8. 11 Listopada
9. Romualda Minkiewicza

10. Ludwika Michała Paca
11. Ignacego Jana Paderewskiego
12. Generała Kazimierza Pułaskiego (część nry 

nieparzyste od 93 wzwyż do końca ulicy)
13. Szpitalna ( część nry od 85 i wzwyż do 

końca ulicy)

b) miejscowości z gminy Suwałki:

14. Osinki (część nry 1-7, 9-11, 13, 15-21,23-27, 
30-32, 35, 37-41)

15. Szwajcaria

VIII.Obwód Szkoły Podstawowej Nr 8 w Suwałkach 
obejmuje ulice :

1. Chłodna
2. Ciesielska
3. Marii Konopnickiej
4. Krótka
5. Teofila Noniewicza (część nry nieparzyste 

od 1 do 71, parzyste od 2 do 34)
6. Osiedle II
7. 1 Maja (część nry parzyste od 2 do 30)
8. Ludwika Waryńskiego (część nry nieparzy

ste od 1 do 23 i parzyste od 2 do 18)
9. Wesoła
10. Wigierska

IX. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 9 im. Włodzi
mierza Puchalskiego w Suwałkach obejmuje :

a) ulice :

1. Bakałarzewska
2. Karola Brzostowskiego
3. Bolesława Chrobrego
4. Wawrzyńca Gałaja (część nry nieparzyste

od 1 do 41 oraz parzyste od 2 do 40)
5. Grunwaldzka
6. Królowej Jadwigi
7. Władysława Jagiełły
8. Bolesława Krzywoustego
9. Władysława Łokietka
10. Łanowa
11. Adama Mickiewicza
12. Mieszka I
13. 23 Października
14. Stanisława Staszica (część nry nieparzyste

od 1 do 25 i parzyste od 2 do 28)
15. Bolesława Śmiałego
16. Traktorzystów
17. Władysława Warneńczyka
18. Włazów
19. Zarzecze

miejscowości z gminy Suwałki:

20. Czarnakowizna
21. Korobiec
22. Krokliny
23. Kuków Folwark



Nr 24 /poz. 155 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O str. 279

46. Skocze
47. Suczki

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować bę
dzie Szkoła Filialna w Skoczach z klasami 
I-III dla miejscowości : Barkowo, Kośmidry 
i Skocze

III. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadusza 
Kościuszki w Gołdapi obejmuje :

a) ulice:

1. Józefa Bema
2. Fryderyka Chopina
3. Cicha
4. Górna
5. Michała Kajki
6. Kombatantów
7. Marii Konopnickiej
8. Konstytucji 3 Maja
9. Tadeusza Kościuszki

10. Krótka
11. Krzywa
12. 11 Listopada
13. Władysława Łokietka
14. Mała
15. Jana Matejki
16. Henryka Mereckiego
17. Adama Mickiewicza
18. Osiedle I
19. Osiedle II
20. Osiedle Młodych
21. Podgórna
22. Partyzantów (część nry 16B, 20, 21, 26 do 

28)
23. Plac Zwycięstwa (część nry 3, 12 i 16)
24. Wojska Polskiego
25. Wolności
26. Wysoka
27. Zielona
28. Stefana Żeromskiego
29. Źródlana

b) miejscowości :

30. Gołdap II - PGR
31. Rostek

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Boćwince obej
muje miejscowości :

1. Boćwinka
2. Dąbie
3. Kaliszki
4. Nowa Boćwinka
5. Okrasin

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Galwieciach 
obejmuje miejscowości :

1. Czarnowo Wielkie
2. Galwiecie
3. Szyliny

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Górnem obej
muje miejscowości :

1. Bronisze
2. Górne
3. Kolki
4. Kolniszki
5. Regiele

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Grabowie obej
muje miejscowości :

1. Dunajek
2. Dunajek Mały
3. Dunajek Osada Leśna
4. Główka
5. Gieraliszki
6. Grabowo
7. Jeziorki Małe
8. Jeziorki Wielkie
9. Kamionki
10. Kowalki
11. Marcinowo
12. Nasuty
13. Osowo
14. Przysiółek Tatary
15. Rożyńsk Wielki
16. Rudzie
17. Siedlisko
18. Wilkasy
19. Wrotkowo
20. Zatyki

VIII.Obwód Szkoły Podstawowej w Jabłońskich 
obejmuje miejscowości :

1. Jabłońskie
2. Podgórze
3. Włosty
4. Wronki

IX. Obwód Szkoły Podstawowej w Juchnajciach 
obejmuje miejscowości :

1. Janki
2. Jany
3. Juchnajcie
4. Osieki
5. Rożyńsk Mały
6. Sokoły



str. 280 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L SK IE G O Nr 24 /poz. 155

X. Obwód Szkoły Podstawowej w Pietraszkach 
obejmuje miejscowości :

1. Grygieliszki
2. Łobody
3. Nażucie
4. Pietraszki
5. Samoniny
6. Użbale
7. Wiłkajcie

XI. Obwód Szkoły Podstawowej w Pogorzeli obej
muje miejscowości :

1. Babki
2. Borkowina, gm.Kowale Oleckie
3. Dzięgiele
4. Dorsze, gm.Kowale Oleckie
5. Piastowo, gm.Kowale Oleckie
6. Pogorzel
7. Żelazki

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 6 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 lipca 1993r.

O B W O D Y  S Z K Ó Ł  P O D S T A W O W Y C H  
W  G M IN IE  S E J N Y

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Berżnikach obej
muje miejscowości :

1. Bierżałowce
2. Berżniki
3. Dubowo
4. Folwark Berżniki
5. Krejwińce (część nry 1, 4, 6, 7, 9, 10)
6. Markiszki
7. Podlaski
8. Półkoty (część nry 1 - 21)
9. Wigrańce

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Krasnogrudzie 
obejmuje miejscowości :

1. Dusznica (część bez nru 17)
2. Jednorajście
3. Krasnogruda
4. Radziucie
5. Zegary

III Obwód Szkoły Podstawowej w Krasnowie obej
muje miejscowości :

1. Bubele
2. Buda Zawidugierska, gm. Puńsk
3. Burbiszki
4. PGR Burbiszki
5. Jodeliszki
6. PGR Jenorajście
7. Konstantynówka
8. Krasnowo
9. Rynkojeziory
10. Sankury, gm. Puńsk

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Jodeliszkach z klasami 
I-III dla miejscowości Jodeliszki.

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Łumbiach obej
muje miejscowości :

1. Kielczany
2. Klejwy
3. Łumbie
4. Nowosady

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Łumbiach z klasami I-III
dla miejscowości Łumbie.

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Ogrodnikach 
obejmuje miejscowości :

1. Dusznica (część nr 17)
2. Hołny Mejera
3. Hołny Wolmera
4. Ogrodniki
5. Rachelany

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Poćkunach obej
muje miejscowości :

1. Dworczysko
2. Degucie
3. Grudziewszczyzna
4. Krejwińce (część nry 2, 3, 5, 11-15, 17-24

26-33)
5. Olszanka
6. Poćkuny
7. Półkoty (część nry 23-25)
8. Swiackie
9. Sztabinki (wieś)

10. Sztabinki (PGR)
11. Zaleskie (część nr 7)
12. Zaruby (część bez nrów 12 i 13)



Nr 24 /poz. 155 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W A  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O str. 281

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 6 
Kuratora Oświaty w Suwałkach 
z dnia 1 lipca 1993r.

O B W O D Y  SZKÓŁ PO D STAW O W YCH  
W  GM INIE SU W AŁK I

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi obej
muje miejscowości :

1. Lipniak
2. Nowa Wieś
3. Okuniowiec
4. Osinki (część nry: 8, 12, 14, 22, 28, 29, 33,

34, 36, 42, 44)

II. Obwód Szkoły Podstawowej w Płocicznie Tar
tak obejmuje miejscowości :

1. Gawrych Ruda
2. Płociczno Tartak
3. Płociczno Osiedle
4. Sobolewo
5. Suwałki (część - ul. Utrata nr 153)

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Sobolewie z klasami I III
- dla miejscowości Sobolewo.

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Poddubówku 
obejmuje miejscowości :

1. Dubowo II
2. Poddubówek
3. Zielone I
4. Suwałki (część - ul. Buczka nr 185)
5. Zielone II

IV. Obwód Szkoły Podstawowej w Przebrodzie 
obejmuje miejscowości :

1. Białe
2. Kropiwne Nowe
3. Kropiwne Stare
4. Kuków Wieś
5. Przebród
6. Trzciane
7. Wychodne
8. Żyliny

W  obwodzie tej szkoły funkcjonować będzie 
Szkoła Filialna w Niemcowiźnie z klasami 
I-III -  dla miejscowści Niemcowizna.

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Starym Folwar
ku obejmuje miejscowości :

1. Cimochowizna
2. Leszczewek
3. Leszczewo
4. Magdalenowo
5. Piertanie
6. Stary Folwark
7. Tartak
8. Wigry
9. Burdeniszki

10. Czerwony Folwark

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Brodzie Nowym 
obejmuje miejscowości :

1. Bród Nowy
2. Bród Stary
3. Potasznia

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Zielonym Kame
dulskim obejmuje miejscowości :

1. Zielone Kamedulskie
2. Zielone Kamedulskie PGR.

156

O B W I E S Z C Z E N I E  

W O JEW Ó D ZK IEG O  KO M ISARZA  

W YB O R C ZE G O  W  SU W AŁK ACH

z dnia 25 lipca 1993r.

o wynikach wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Prostkach przeprowadzonych 
w dniu 25 lipca 1993r.

Na postawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje 
się do publicznej wiadomości wyborców wynik wy
borów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 6 
do Rady Gminy w Prostkach.



str. 282 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 24 /poz. 155

§1. §2.

W ustawowo określonym terminie zgłoszony Za wybranego w okręgu wyborczym Nr 6 do
i zarejestrowany został tylko jeden kandydat -  Rady Gminy w Prostkach uznaje się -  Siedleckiego
Siedlecki Ireneusz. Stosownie do art. 110 ust. 3 Ireneusza. ' 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. -  Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, głosowania nie przeprowadzono..

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, teł. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 6 sierpnia 1993r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


